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Mestrado Académico em Saude Publica e Meio Ambiente 2025

Resultado Etapa Il - Prova de Conhecimento Especifico

NuUmero de Inscricéo

ensp-C2CCB7830E44

ensp-0615645AC45B

ensp-7FA067DC25C7

ensp-BBEO1E5429A5

ensp-B17AB30B4BF3

ensp-53BAAEB76588

ensp-F5C5708F63F6

ensp-77TBCEDAOAG10

ensp-13F584E99993

ensp-0A70764B9CC2

Nome

Guilherme Matias
Oliveira

Victoria Maria De Araujo
Estevao

Enzo De Oliveira Novaes

Juliana Bruns Caridade

Tiago Alves Da Rocha
Silva

Helem Aparecida Pereira
De Carvalho

Thayna Oliveira Dos
Santos

Jessiane Santos De Paula

Evangelista Gomes
Ribeiro

Wanderson Pereira
Queiroz

Nota

8.10

0.70

7.60

5.20

7.00

3.00

2.30

0.00

4.20

4.30

Situacéo

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e

Desclassificado

Tipo de
Cota

Pessoa
negra —
preta



NuUmero de Inscricéo

ensp-37488C5C2FF3

ensp-79BEF5C71906

ensp-08341D617976

ensp-248607389BC3

ensp-2B7B7A230ECO

ensp-67317EE01122

ensp-2FE24BC723B4

ensp-18A48E1DA080

ensp-2DDF2CB5BD85

ensp-1908DD03B2C4

ensp-C332B764671B

ensp-A86248B1A1C4

ensp-3A376B929F1A

Nome

Ingrid Da Silva Souza

Andrea Koehler

Brenno Mathias Correa™

Helen Lavareda Silva

Heloise Helena Revoredo
Dos Santos VVasconcellos

Lais Silva De Oliveira
Costa

Lyanna Oliveira De
Carvalho

Marcela Nascimento
Luciano De Oliveira

Isa Lyrion Murro Pinto
De Carvalho

Aryana Silva De Oliveira
Florencio

Luziene Simoes
Benchimol

Adriana William Carmo
Dos Santos

Mateus Ferreira Da Silva

Nota

4.20

4.40

6.40

7.60

7.20

8.70

1.00

5.90

8.30

3.30

8.80

Situacéo

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Ausente

Ausente

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Tipo de
Cota

Pessoa
negra —
parda

Pessoa
negra —
parda

Pessoa
negra —
preta

Pessoa
negra —
preta



Numero de Inscricdo

ensp-756E49588827

ensp-E7CD93C16857

ensp-BOEE17BC3EA3

ensp-E26C5602F783

ensp-43EESF14C14B

ensp-C25DEE13D0D5

ensp-7C8C0499740D

ensp-18FF7DD0029B

ensp-235A13F65E80

ensp-13ADD673B186

ensp-EED24DFD3F64

ensp-63B9BEA79842

ensp-E67703BF8976

Nome

Vitoria Gomes Correa
Pimenta

Joao Victor De Oliveira
Eloi De Souza

Rodrigo Bezerra Da Silva

Flavio Da Silva Maciel

lago Antao Sabenca Cruz

Isabelle Pinheiro Nobre
Dos Santos

Alessandra Barcante
Damasceno

Aline Fernandes de Souza

Rosemberg Campos

Nirvana Paredes De
Oliveira Souza

Paula Indiara Ferreira

Vitoria Nascimento Pires

Melissa De Almeida
Barbosa Eccard

Nota

7.80

8.20

8.50

8.10

7.40

7.40

4.20

5.10

4.60

9.00

3.70

7.00

8.80

Situacéo

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Reprovado e
Desclassificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Tipo de
Cota

Pessoa
negra—
parda

Pessoa
negra —
parda



Tipo de

Numero de Inscricdo Nome Nota Situacéo
Cota
. . Aprovado e
ensp-D1833B6A3274 Renata Miguel Da Silva 8.10 . -
Classificado
. . Aprovado e
ensp-109D85AB66A1 Tatiana Diniz dos Santos ~ 7.60 . -
Classificado
) ) Aprovado e
ensp-A9786ED90F88 Manoel Carlos Cristanchio  7.00 . -
Madruga da Silva Classificado
* Candidatos(as) gque solicitaram cota.
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